
KUPNÍ SMLOUVA č. 2108003
AP-AUTO PRAHA s.r.o., IČ: 276 05 230, se sídlem Pilská 20, 198 00 Praha 9 Hostavice
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118354
jako prodávající na straně jedné (dále jen "Prodávající")
a
Městská část Praha - Zbraslav, IČ:/r.č.: 002 41 857
se sídlem/bytem Zbraslavské náměstí 464, Praha 5 - Zbraslav, PSČ: 15600
jako kupující na straně druhé (dále jen "Kupující")
Prodávající a Kupující dále společně též ?Smluvní strany" a každý z nich též ?Smluvní strana"
uzavřeli níže uvedeného dne,měsíce a roku tuto kupní smlouvu:
1.1. Předmětem koupě se podle této kupní smlouvy rozumí užitkové motorové vozidlo identifikované

v příloze č. 1 této kupní smlouvy (dále jen "Předmět koupě"). Předmět koupě je věcí používanou,
opotřebenou úměrně době uvedení do provozu, době a intenzitě jeho užívání, která vykazuje vady
odpovídající míře jejího používáni a opotřebení. Stav Předmětu koupě je popsán v příloze č. 1 této smlouvy.

2.1. Touto kupní smlouvou Prodávající prodává Předmět koupě Kupujícímu, který jej za dále uvedenou
kupní cenu kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2.2. Předmět koupě včetně dokladů umožňujících jeho užívání je při podpisu této smlouvy předáván
Kupujícímu, což Kupující podpisem této smlouvy stvrzuje.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět koupě je prodáván, jak stoji a leží. Prodávající neposkytuje
jakoukoliv záruku nad rámec případné zákonné záruky.

3.2. Kupující dále výslovně prohlašuje, že měl možnost před podpisem této smlouvy:
a) uskutečnit s Předmětem koupě zkušební jízdu tak, aby se mohl řádně seznámit s jeho
funkčností a s jeho technickým stavem;

b) prohlédnout si Předmět koupě před jeho převzetím, a to i za účasti jím přizvaného odborníka
(př. automechanika), kterého mohl pověřit provedením kontroly technického stavu Předmětu koupě
a jeho prohlídkou.

3.3. Kupující prohlašuje, že je srozuměn se skutečnosti, že Předmět koupě je věc používána a
opotřebená, jež nemá vlastnosti věci nové, tedy že se nejedná o věc bez vad
Kupující prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že údaj o počtu kilometrů
uvedený na webových stránkách Prodávajícího, či v jiném dokumentu vychází z údaje
uvedeného na tachometru vozidla - Předmětu koupě. Správnost tohoto údaje Prodávající neověřoval nenese
žádnou odpovědnost pro případ, že by skutečný počet najetých kilometrů byl odlišný od údaje
uvedeného na tachometru V případě vyššího počtu najetých km, se klient vzdává reklamace.

3.4. Kupující se vzdává práv z případných vad Předmětu koupě, které mohly být zjištěny Kupujícím při provedeni
technické kontroly nebo prohlídky podle čl. 3.2. písm. b) této kupní smlouvy, jakož i z vad, které měl
Předmět koupe v době přechodu nebezpečí škody na věci na Kupujícího.

3.5. Okamžikem převzetí Předmětu koupě přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Předmětu koupě.
Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.

4.1. Kupní cena činí dle dohody smluvních stran částku ve výši 277090 Kč včetně DPH.
4.2. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem nebo v hotovosti, a to za podmínek a

se splatnosti dle vystavené faktury.
5.1. Účastnici smlouvy dále výslovně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že si tuto smlouvu

přečetli, s jejím obsahem souhlasí a neuzavírají jí v tísni, či za jednostranně nápadně nevýhodných
podmínek. Kupujíc! prohlašuje, že před okamžikem uzavření této smlouvy mě! možnost ovlivnit obsah
textu této kupní smlouvy. Dále se kupující vzdává veškerého práva na reklamaci vozu.

5.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana
jedno vyhotovení. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, představuje úplnou dohodu
smluvních stran a nahrazuje jakákoli předchozí ujednání mezi Prodávajícím a Kupujícím, ať byla
učiněna jakoukoli formou; veškeré změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou.
Dodatky k této smlouvě nelze uzavřít ústné či konkludentně.

5.3. Práva a povinností Smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "Občanský zákoník"). Ustanovení § 2108 Občanského
zákoníku se nepoužije.

5.4. Tato smlouva může být uzavřena výhradně v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy se Smluvní strany
dohodnou na celém jejím obsahu, včetně všech jejích náležitostí. Bude-li tato smlouva Smluvními stranami
vzájemně nepřítomnými uzavírána na základě zasláni návrhu jedné Smluvní strany a jeho akceptace druhou
Smluvní stranou, pak akceptace návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv
podstatně nemění podmínky návrhu, není přijetím návrhu, ale považuje se za nový návrh. Akceptací návrhu
není ani odpověď, která vymezuje obsah navržené cílové smlouvy jinými slovy. Taková odpověď se považuje

KUPNÍ SMLOUVA č. 2108003
AP-AUTO PRAHA s.r.o., IČ: 276 05 230, se sídlem Pilská 20, 198 00 Praha 9 Hostavice 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118354 
jako prodávající na straně jedné (dále jen "Prodávající") 
a
Městská část Praha - Zbraslav, IČ:/r.č.: 002 41 857
se sídlem/bytem Zbraslavské náměstí 464, Praha 5 - Zbraslav, PSČ: 15600
jako kupující na straně druhé (dále jen "Kupující")

Prodávající a Kupující dále společně též „Smluvní strany" a každý z nich též „Smluvní strana" 
uzavřeli níže uvedeného dne,měsíce a roku tuto kupní smlouvu:
1.1. Předmětem koupě se podle této kupní smlouvy rozumí užitkové motorové vozidlo identifikované 

v příloze č. 1 této kupní smlouvy (dále jen "Předmět koupě"). Předmět koupě je věcí používanou, 
opotřebenou úměrně době uvedení do provozu, době a intenzitě jeho užívání, která vykazuje vady 
odpovídající míře jejího používáni a opotřebení. Stav Předmětu koupě je popsán v příloze č. 1 této smlouvy.

2.1. Touto kupní smlouvou Prodávající prodává Předmět koupě Kupujícímu, který jej za dále uvedenou 
kupní cenu kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2.2. Předmět koupě včetně dokladů umožňujících jeho užívání je při podpisu této smlouvy předáván 
Kupujícímu, což Kupující podpisem této smlouvy stvrzuje.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět koupě je prodáván, jak stoji a leží. Prodávající neposkytuje 
jakoukoliv záruku nad rámec případné zákonné záruky.

3.2. Kupující dále výslovně prohlašuje, že měl možnost před podpisem této smlouvy:
a) uskutečnit s Předmětem koupě zkušební jízdu tak, aby se mohl řádně seznámit s jeho 

funkčností a s jeho technickým stavem;
b) prohlédnout si Předmět koupě před jeho převzetím, a to i za účasti jím přizvaného odborníka

(př. automechanika), kterého mohl pověřit provedením kontroly technického stavu Předmětu koupě 
a jeho prohlídkou.

3.3. Kupující prohlašuje, že je srozuměn se skutečnosti, že Předmět koupě je věc používána a 
opotřebená, jež nemá vlastnosti věci nové, tedy že se nejedná o věc bez vad
Kupující prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že údaj o počtu kilometrů
uvedený na webových stránkách Prodávajícího, či v jiném dokumentu vychází z údaje
uvedeného na tachometru vozidla - Předmětu koupě. Správnost tohoto údaje Prodávající neověřoval nenese
žádnou odpovědnost pro případ, že by skutečný počet najetých kilometrů byl odlišný od údaje
uvedeného na tachometru V případě vyššího počtu najetých km, se klient vzdává reklamace.

3.4. Kupující se vzdává práv z případných vad Předmětu koupě, které mohly být zjištěny Kupujícím při provedeni 
technické kontroly nebo prohlídky podle čl. 3.2. písm. b) této kupní smlouvy, jakož i z vad, které měl 
Předmět koupe v době přechodu nebezpečí škody na věci na Kupujícího.

3.5. Okamžikem převzetí Předmětu koupě přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Předmětu koupě. 
Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.

4.1. Kupní cena činí dle dohody smluvních stran částku ve výši 277090 Kč včetně DPH.
4.2. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem nebo v hotovosti, a to za podmínek a 

se splatnosti dle vystavené faktury.
5.1. Účastnici smlouvy dále výslovně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že si tuto smlouvu 

přečetli, s jejím obsahem souhlasí a neuzavírají jí v tísni, či za jednostranně nápadně nevýhodných 
podmínek. Kupujíc! prohlašuje, že před okamžikem uzavření této smlouvy mě! možnost ovlivnit obsah 
textu této kupní smlouvy. Dále se kupující vzdává veškerého práva na reklamaci vozu.

5.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana 
jedno vyhotovení. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, představuje úplnou dohodu 
smluvních stran a nahrazuje jakákoli předchozí ujednání mezi Prodávajícím a Kupujícím, ať byla 
učiněna jakoukoli formou; veškeré změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou.
Dodatky k této smlouvě nelze uzavřít ústné či konkludentně.

5.3. Práva a povinností Smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "Občanský zákoník"). Ustanovení § 2108 Občanského 
zákoníku se nepoužije.

5.4. Tato smlouva může být uzavřena výhradně v písemné formě, a to teprve v okamžiku, kdy se Smluvní strany 
dohodnou na celém jejím obsahu, včetně všech jejích náležitostí. Bude-li tato smlouva Smluvními stranami 
vzájemně nepřítomnými uzavírána na základě zasláni návrhu jedné Smluvní strany a jeho akceptace druhou 
Smluvní stranou, pak akceptace návrhu druhou smluvní stranou s dodatkem nebo odchylkou, ačkoliv 
podstatně nemění podmínky návrhu, není přijetím návrhu, ale považuje se za nový návrh. Akceptací návrhu 
není ani odpověď, která vymezuje obsah navržené cílové smlouvy jinými slovy. Taková odpověď se považuje




